الامام العارف شیخ شهاب الدین سهروردی، صاحب عوارف المعارف

(متولد ۵۳۶ ه. / ۱۱۴۱ م. - متوفی ۶۳۲ ه. / ۱۲۳۴ م.)

ترجمه و تألیف ابوالقاسم رادفر
عضو هیئت علمی پژوهشگاه
علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

چکیده

شیخ الشیوخ در اواخر ماه رجب یا اوایل ماه شعبان ۵۳۶ ه. در سهرورد - نزدیک زنجان - به دنیا آمد. نسب او به ابوبکر صدیق - خلیفه اول - می‌رسد. در سال‌های جوانی همراه عموی خویش عارف، زاهد و فقیه مشهور، شیخ ضیاءالدین ابوالنجیب (متوفی ۵۶۳ ه.)